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VARIACIONCUENTA CONTABLE SALDO INICIAL ABONOS
EN EL PERIODO

CARGOS SALDO FINAL

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

43,413,176.57ACTIVO 230,895,747.92 59,264,702.03 15,851,525.46215,044,222.46

3,256,241.06ACTIVO CIRCULANTE. 185,322,916.69 11,777,117.41 8,520,876.35176,802,040.34

1,076,398.03EFECTIVO Y EQUIVALENTES. 88,959,781.49 9,189,488.59 8,113,090.5680,846,690.931,076,398.03EFECTIVO Y EQUIVALENTES. 88,959,781.49 9,189,488.59 8,113,090.5680,846,690.93

989,901.34DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES. 87,228,209.18 1,259,082.14 269,180.8086,959,028.38

1,090,293.05DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS. 9,134,926.02 1,228,898.04 138,604.998,996,321.03

0.00INVENTARIOS. 0.00 0.00 0.000.00

99,648.64ALMACENES. 0.00 99,648.64 0.000.00

0.00ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.000.00

0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.000.00

40,156,935.51ACTIVO NO CIRCULANTE. 45,572,831.23 47,487,584.62 7,330,649.1138,242,182.12

0.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO. 0.00 0.00 0.000.00

0.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE A LARGO PLAZO. 0.00 0.00 0.000.00

34,891,772.37BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO. 45,390,891.41 43,218,608.40 8,326,836.0337,064,055.38

6,514,997.24BIENES MUEBLES. 174,537.63 6,689,534.87 174,537.630.00

7,110.80ACTIVOS INTANGIBLES. 0.00 7,110.80 0.000.00

1,256,944.90DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES. 0.00 2,435,071.64 1,178,126.741,178,126.74

0.00ACTIVOS DIFERIDOS. 7,402.19 7,402.19 7,402.190.00

0.00ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.000.00

0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.000.00
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